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Mat i paradiset 
 

Rostbiff med rödvinsås    135:- 
och Cafe Utsikten goda stekpotatis 
 

Shortribs med honungsoyasås,    135:- 
med potatis- & äpplesallad 
 

Havsgös med färskpotatis    125:- 
och gräslökssås 
 

Karibisk kycklinggryta    125:- 
Kycklingfilé i en cocoscurrysås med ris 
 

Halloumi Caesarsallad (veg)                    125:- 
caesardressad isbergssallad 
 

Kyckling Caesarsallad                    125:- 
caesardressad isbergssallad 
 

Hemlagad paj - kolla på tavlan vid kassan     98:- 
en rejäl bit hemlagad paj 

 
 
Lunchmacka som är en hel måltid 
Om ni är två som vill ha något mindre så kan ni dela på en smörgås 
 

Räkdriva med ägg och Café Utsiktens hemlagade majonäs    85:- 
Räkorna fria från konserveringsmedel och stabiliseringsmedel, dvs inte handskalade eller färskskalade  
 

Rostbiff & Brie        85:- 
 

Tomat & mozzarella (veg)       75:- 
 

Kycklingfilé & mangochutneysås      69:- 
 
 
Barnmeny 
Vi har försökt allt och vi har gett upp. Barn är individer med individuella behov. Det 
finns ingen barnmeny som både tillfredställer en 3-årig flicka och en 12-årig pojke 
(som äter som en skogshuggare). Om barnet är liten i maten, kan föräldrarna dela 
med sig och unna sig en efterrätt. Två barn kan dela på en vuxenrätt. Du känner dina 
barn. Vänligen lös frågan på ditt sätt, med den meny som finns här. 
 
 
 

Övriga upplysningar 
Bröd och bakverk bakas bl.a. med fullkornsmjöl 
Diabetiker: Sockerfritt kaffebröd erbjuds vid förfrågan 
Glutenallergiker: Glutenfritt matbröd erbjuds vid förfrågan 
Laktosallergiker: Ingen mjölk eller margarin i matbrödet. Kaffebröd erbjuds vid förfrågan 
Nötallergiker: Vi använder varken nötter eller mandel i mat eller bakverk
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Himmelskt efter maten eller till kaffet 
 

Panacotta i glas med hallon (glutenfri)   39:- 
 

Chokladtryffelkaka med hallonsås & grädde  39:- 
 

Ananaspaj med grädde och hallonsås   39:- 
 

Hallonpaj med vaniljssås    35:- 
 

Blåbärspaj med vaniljssås    35:- 
 

Morotskaka     29:- 
 

Kärleksmums     20:- 
 

Något litet - mjölkchokladkvadrat (Schweizisk kvalitetschoklad))  10:- 

 
 
 
 
Dryck 
 

Vin piccolo flaska     65:- 
 

Nils Oscar starköl (välj mellan fem olika)   49:- 
God Lager – Pils - Kalasöl - India ale - Imperial Stout  
 

Coca Cola (Original eller Zero)    22:- 
 

Kaffe      20:- 
 

Te      20:- 
 

Varm choklad (pulver & vatten)    20:- 
 

Pripps Blå lättöl     20:- 
 

Mineralvatten Ramlösa, citrus eller naturell   18:- 
 

Läsk  Champis eller Sockerdricka    18:- 
 

Mjölk (glas)     12:- 


